
 

 

福寿定期預金の改定について 

 

 拝啓 貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は当金庫をご愛顧いただきまして誠にありがたく厚く御礼申し 

 上げます。 

  さて、この度当金庫では、下記のとおり令和７年４月１日から 

 年金受給者向け定期預金「福寿」の商品内容を改定させていただきたく、 

 書面をもちましてお知らせ申し上げます。 

  今後とも皆様に親しまれ愛される“信用金庫”として一層の努力を 

 重ねて参りますので、どうぞ末永くお引き立てを賜りますようお願い 

 申し上げます。 

  末筆ながら、貴台をはじめご家族皆々様のご健勝と益々のご繁栄を 

 心よりお祈り申し上げます。                               

                             敬具 

 

 

                     令和 7年 4月 1日 

                唐津信用金庫 

                        理事長 冨永 裕一 

 

 

           【福寿定期預金改定表】        

改定前 改定後 

令和 7年 3月 31日までの 

お預け入れ金額・適用金利 

令和 7年 4月 1日からの 

お預け入れ金額・適用金利 

  

お預け入れ金額  300万円まで  

 

  スーパー定期１年ものの店頭表示金利 

＋０．１７５％ 

  

  お預け入れ金額  1,000万円まで  

 

  スーパー定期１年ものの店頭表示金利 

＋０．１００％ 

 

 

 

 

                                             

 


